МБОУ «Новомихайловская ООШ»

Приказ

№   77                                                                                                                             01.09.2022 г.

Об утверждении 10-тидневного меню
на осенне-зимний период 2022 - 2023 учебного года

В  соответствии СанПин 2.3./2.43590  — 20  «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации  питания  населения»,  в  целях  обеспечения  качественного  горячего  питания
школьников,  осуществления  контроля  за  созданием  условий,  отвечающим  санитарно  -
эпидемилогическим требованиям,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 10-тидневное меню на осенне- зимний период 2022-2023 учебного года
для организации питания обучающихся 7-11 лет, 12-18 лет.

            2. Повару, Агишевой Н.Н.
2.1. Предоставлять руководителю или лицу замещающего его, ежедневное меню не позднее
предшествуемой фактической выдаче продуктов питания;
2.2. Осуществлять  анализ  организации  питания  (количество  использованных
продуктов) не реже, чем 1 раз в две недели.
2.3. Осуществлять  корректировку  по  недостающим  продуктам  питания  за
предшествующий  период  с  компенсацией  в  предстоящем  периоде   в  соответствии
результатами проведенного анализа.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного по питанию
Агишевой А.Д.